
ZARZĄDZENIE Nr 1257/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.05.2014 r.

w sprawie zawarcia umowy przelewu wierzytelności i przejęcia długu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 95, art. 96, art. 98 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2014, poz. 121), art. 11 ust. 1 w zw. z art. 12 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 r. poz. 518) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę przelewu wierzytelności i przejęcia długu 
z „Polskimi Kolejami Państwowymi” S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Szczęśliwicka 62, 00-
973 Warszawa, w imieniu której działa PKP S.A. Oddział Gospodarowania 
Nieruchomościami w Krakowie Rondo Mogilskie 1, 31-516 Kraków, wynikających z umowy 
nr KNDN07.612.74/2013AM/10 z dnia 19.02.2013 r. zawartej pomiędzy PKP S.A., a Panią 
Lucyną Kubiszewską prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Firma Handlowa 
„LUKA” Lucyna Kubiszewska , ul. Królowej Jadwigi 282, 30-218 Kraków, która obejmuje 
część tj. 0,0026 ha nieruchomości oznaczonej jako działka 293/2, obr. 17 – Śródmieście 
o pow. 0,0697 ha objętej księgą wieczystą KR1P/00231003/4, w brzmieniu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia stanowiącym jego integralną część.

      § 2. Do podpisania ugody upoważnia się Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub jego 
Zastępców.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


